U CHWALA Nr XVII/68/91

7 dnia 20 marca 1991r.

RADY MTASTA TARMOBRZEGA j 11@]
|;;!

w sprawie uchwalenia statutdw osiedli na terenie miasta
TARMOBRZFEGA .

Dziakajac na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 art.35
ustawy z dnia 8 marca 1990r., © samorzadzie terytorialnym /Dz. U 16
poz.S95 2z pézniejszyml mianami/i § 45 statutu Miasta z dnia
g stycznia 1991r. RADA WMTASTA PARNOBRZEGA uchwala co

nastepuje,
§ 1

Uchwalié¢ statuty osiedli stanowigce zataczniki od Hr 1-14

do niniejszej uchwaly.

§ 2

Wykonanie uchwaty zleca siq.Zarzqdowi Miasta,

§ 3

Uchwala wchodzl w zycie z dnlem ogkoszenia poprzez rozplakﬂﬁownniﬂ

na tablicy ogoszen w Urzedzie Miasta.

Przewodquzqcy Rady Miasts
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2,07 ha Jterenf
0,52 ha /teren/

Budynek wielofunkcydny 0,42 ha /teren/
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mienle wilejskle
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mienie wiejskie

Wiulowigé_
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mienie wiejskle

mienie wiejskle

Ka jmoy
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mienie wiejslkie

mienie ylejskie

246,53 ha

55,21 ha

25,22 ha

237,08 ha

138,0 ta
71,53 ha
19,6% ha

99,72 ha

Dot



Miechogin_

mienie wiejskie 94,16 ha

Ternobrzeg _
Osiedle "Barbdérka" = 99 dzislek mieszkanlowych

2 dziatkl ustugowe

Aleja Niepodlegiodci - wieczyste uzytkowanie - 33 dzialki

. |
Osiedle " Wystawa" " -oon , 99 dziatek

\

Ostedle " Plastéw" " : " 259 dziatek y




